

Borup: 19. marts 2024

Referat af ordinær Generalforsamling

Der var 53 tilmeldte til spisning.

Dagsorden:

- 1) Valg af dirigent, referent og 2 stemmetællere
- 2) Formandens beretning til orientering
- 3) Regnskab for 2023, fremlægges til orientering
- 4) Budget 2024, fremlægges til orientering
- 5) Indkomne forslag
- 6) Valg af bestyrelse
 - a) Formand: Charlotte Agergaard – ønsker genvalg
 - b) Medlem: Frank Busk Heitmann – ønsker genvalg
 - c) Medlem: Morten Olsen – ønsker genvalg
- 7) Valg af repræsentanter til Borup Idrætsforenings repræsentantskabsmøde
- 8) Eventuelt

Ad. 1:

Dirigent: Charlotte Bak Rundqvist

Referent: Preben R. Larsen

Generalforsamlingen er fundet retmæssigt indkaldt.

Stemmetællere: Ronnie Chabert og Lars Skøtt.

Ad. 2:

Charlotte gennemgik hvad der er sket i løbet af året.

Sociale miljø:

Hyggehjørne og mindre disk. Sociale formiddagsarrangementer. Der arbejdes på flere tiltag.

Nyt tag:

Der blev lavet nyt tag på hallen. Det gav store udfordringer, men det endte med kun at være 3 ugers lukning. Instruktørerne flyttede indoor cycling ned i pejsestuen og der blev etableret udendørs træning i perioden.

Udvidelse af centeret:

Vi ønsker plads til flere hold, mere plads til cykling og mere plads til fitness. Der arbejdes på flere fronter. Investeringen skal stå mål med prisen. Løsningen skal være en langtidsløsning. Der er mange interessenter og der skal skaffes midler, blandt andet gennem – fundraising.

Bestyrelsens fokus:

Der afholdes 6-8 bestyrelsesmøder om året samt 1 strategidag om året. Bestyrelsen har arbejdet med årshjul med prioriteringer som er hængt op så instruktørerne kan følge med og få overblik. Der etableres løbende procedurer og dokumentation for at sikre et stabilt grundlag. Holdudbuddet er under revision og det overvejes hvilke nye hold der skal til. Det overvejes at skaffe et nyt medlemssystem. Diverse leverandører er under overvejelse og systemerne skal evalueres inden en endelig beslutning tages.

Der er skiftet fra papir til klude for at spare udgifter og ressourcer. Det er gået fint og medlemmerne har lært det hurtigt.

30-års jubilæet er blevet udskudt til i år. For at kunne styre arrangementet med bindende tilmelding sælges der T-shirts i webshoppen i forbindelse med tilmelding.

Formanden takker bestyrelsen for et godt år.

Preben fremlagde diverse statistikker omkring medlemmer og hvor travlt der er i centeret. Der er en generel stigning i medlemstallet og i hvor mange der kommer i centeret, hvilket er positivt. Der er 1.187 betalende medlemmer og 72 frivillige/personale i foreningen.

Lisbeth fremlagde instruktør og udstyr området. Der er fokus på pleje af foreningens instruktører. Der er inspirationstur til La Santa Sport, hvor der deltager instruktører fra centre i hele Danmark. Forening dækker op til 50% dog maks. 50.000 kr.

Der er i løbet af året sociale arrangementer for instruktører og bestyrelse for at styrke sammenholdet i foreningen.

Der uddannes løbende instruktører og de kommer på videreuddannelses kursus for at holde deres kompetencer ved lige.

Instruktørerne har i løbet af året arrangeret forskellige events på eget initiativ.

Der planlægges indkøb af nyt udstyr, samt opdatering af eksisterende.

Ad. 3:

Annelise gennemgik regnskabet.
Regnskabet bliver lagt på hjemmesiden

Ad. 4:

Budgettet blev gennemgået af Morten.
Budgettet lægges på hjemmesiden sammen med regnskabet.

Ad. 5:

Der er ikke modtaget nogen indkomne forslag.

Ad. 6:

- a) Charlotte Agergaard blev genvalgt
- b) Frank Busk Heitmann blev genvalgt
- c) Morten Olsen blev genvalgt

Ingen modkandidater har meldt sig – så alle 3 fortsætter med bifald.

Bestyrelsen består ved generalforsamlingens afslutning af:

Formand: Charlotte Agergaard
Næstformand: Lisbeth Møller
Kasserer: Annelise Balle Pedersen
Medlem: Morten Olsen
Medlem: Frank Busk Heitmann
Medlem: Carina Skøtt
Medlem: Preben R. Larsen

Ad. 7:

Der skal findes 10 repræsentanter. Følgende meldte sig til mødet torsdag den 25. april kl 19:

Preben Larsen
Lene Eriksen
Søren Kam
Annelise Balle Pedersen

Bestyrelsen finder de sidste 6 repræsentanter.

Ad. 8:

Der blev forespurgt omkring forholdene omkring tilmelding, afmelding, venteliste og fremmøde.

Årsagen er at det er frustrerende/uforståeligt for medlemmer at de kan stå langt nede på venteliste en dag og der kan være ledige pladser på et hold næste dag når de møder op. Det tyder på at mange skriver sig på hold per automatik og så sorterer ud når holdet nærmer sig, hvilket forhindrer andre i at planlægge deres træning.

Preben forklarede reglerne for tilmelding, afmelding og venteliste. Tilmelding kan ske 13 dage før holdstart. Afmelding 1,5 time før. Hvis man er på venteliste kan man altså risikere at komme på holdet og skulle møde frem for ikke at blive registreret for manglende fremmøde.

Fra salen kom følgende input.

Det er medlemmerne der skal være bedre til kun at melde sig på hold de rent faktisk kommer til.

Forespørgsel om man kan se hvem der melder fra. Preben svarede, at det kan man ikke. Man kan kun se tilmeldte og manglende fremmøde.

Er der opfølgning på manglende fremmøde og hvad gør man andre steder? Preben informerede om at systemerne understøtter bøder – men at man i BF ikke er interesserede i at give bøder til medlemmerne.

Det nævnes at der tidligere var et system hvor man ikke kunne melde sig på hold i en periode. Carina svarede at der var meget administrativt arbejde omkring det og at effekterne fortaber sig.

Det foreslås at man måske kan bruge klip for at begrænse hvor mange hold man kan melde sig på – lig La Santa.

Det blev nævnt at man, når man er på venteliste, har en standby plads og skal være klar til at møde op – ellers skal man melde fra ligesom når man er på holdet.

Det blev foreslået at man sender en mail til alle der går på hold i BF og opfordrer til bedre disciplin omkring tilmelding/afmelding.

Instruktører efterlyste at man kunne få besked når folk meldte fra for at undgå at møde op til et tomt hold. Det er ikke muligt pt.

Der blev spurgt ind til om man kan gøre noget ved folk der ikke møder op til instruktion?

Preben fastslog at foreningen helst ikke vil ramme skævt og at man skal have et reelt billede af problemet før en endelig plan kan laves. Bestyrelsen kigger på alle input og vil lave en plan der dækker alt holdtræning.

Der blev spurgt ind til ventelister, de stigende medlemstal taget i betragtning. Preben svarede at der ikke har været ventelister siden 2019, men at medlemstallet og evt. trængsel er noget bestyrelsen følger.

Tak for god ro og orden.

Underskrevet



Dirigent



Referent